ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT

E-mail: camaragnt@hotmail.com

 AVISO DE RESULTADO

Dispensa Física Nº 007/2024

A Câmara Municipal de Gaúcha do Norte – MT, torna público para conhecimento
dos interessados o resultado da Dispensa Física nº 007/2024 realizada dia 22
de Maio de 2024 às 09:00 horas (horário local), onde reuniram-se a Sra. Agente
de contratação, nomeada pela portaria 003/2024, tendo como objeto contratação
de empresa para fornecimento de conexão de fibra óptica 1GB – velocidade de
download e upload: a conexão deve oferecer uma velocidade  de 100% para
download e 20% upload, e serviços de manutenção de computadores, redes e
impressoras para atender as demandas da Câmara Municipal de Gaúcha do
Norte – MT. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Quantidade de itens: 2 (dois).
Foi declarada vencedora do Certame a Empresa EVOLVE INTERNET LTDA,
CNPJ 14.701.099/0001-63 com valor global 9.599,88 R$.

Gaúcha do Norte - MT, 22 de Maio de 2024.

Marcileni Walter Borchardt Fernandes

Agente de Contratação